
Afd. 131 - Beslutningsreferat fra afd.mødet  18. september 2018. 

Fra Søbo deltog: Hans Peter Hollænder, Jesper Baun Schmidt, Christian Nielsen, Jens Peder 

Nørgaard, Charlotte Sørensen 

Velkomst ved afdelingsformand Jørn Søgaard 

1. Valg af dirigent: Jens Peder Nørgaard 

2.  Valg af stemmetællere: Jesper og Hans Peter 

3.  Valg af referent: Charlotte 

4.  Afdelingens beretning for 2017: Afdelingsformand fortalte kort hvad bestyrelsen havde 

arbejdet med det sidste år. Beretningen blev godkendt. 

5. Fremlæggelse af afdelingens årsregnskab for 2017 til orientering. Hans Peter gennemgik 

regnskabet. Ingen kommentarer 

6. behandling af indkomne forslag: 

a. fælles hækklipning + info om hvornår arbejdet udføre: Der ønskes snak med gartner. 

Max højde på hækken 1,80 meter. Jesper mailer til gartneren og får lavet et møde mm 

b. Udskiftning af stolper, evt gemmes til skraldespands indhegning: stolperne gemmes 

hvis de er trykimprægnerede. 

c. Planskilt over nr 8-54 samt nye husnumre: der laves/bestilles planskilt og der kommer 

større husnumre op (ca 20*20 cm) 

d. Afskærmning til nye affaldscontainere: punktet trækkes tilbage og sættes evt på 

dagsordnen til næste afdelingsmøde ( der kommer nye regler for affalds sortering og 

dermed formentligt flere affaldscontainere/affaldsspande. 

e. Ændring af græsslåning: fortsætter med selv at slå græsset. Afdelingsbestyrelsen og 

Jesper snakker sammen til foråret. 

f. Sommertømning af affald i perioden fra 15 juni til 15 september: ikke godkendt. 

g. Støttepæle til rødtjørn udskiftes: ikke godkendt => træerne fjernes når de vælter, 

Christian fjerner støttepælene da de er rådne. 

h. Dørene til redskabsskurene males: godkendt 

i. Hjertestarterkursus: forslagsstiller fortalte at det ikke var et hertestarterkursus, men et 

hjerteredder kursus. Der bliver taget kontakt til hjerteforeningen omkring et kursus. Tid 

og sted meldes ud når dette kendes. 

j. Ukrudtsbekæmpelse med gift må ikke ske: ikke godkendt. Der bruges kun godkendte 

ukrudt bekæmpelsesmidler. Da det er gartneren der sprøjter og de er underlagt regler 

for brug af ukrudtsmidler. Der sprøjtes mindst muligt. 

7. godkendelse af afdelingsbestyrelsens forslag til overordnede rammer for iværksættelse af 

arbejder og aktiviteter i afdelingen: godkendt 

8. fremlæggelse af afdelingens budget for 2019 til godkendelse: godkendt med enkelte 

spørgsmål. 

9. Valg til afdelingsbestyrelsen: 

Valg af bestyrelsesmedlem: Henrik Collin blev genvalgt uden modkandidater 



Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen: Vita Petersen og Palle Madsen 

10        Valg af 3 medlemmer til repræsentantskabet: Jørn Søgaard og Palle Madsen 

            Valg af suppleanter til repræsentantskabet: ingen valgt 

11       Evt: 

 Stor ros til Christian for at holde afdelingen som han gør 

 Hans Peter fortalte af opbevaring af nøgler var ophørt og de beboere der             havde 

nøgler opbevaret var blevet kontaktet. Nøgleopbevaring falder ud af ordensreglementet. 

 Der er lavet et EU projekt Happii. De har et spørgeskema som de gerne vil have nogle til at 

udfylde 

 Der blev lagt indgangsbilletter til årets boligmesse i Augustenborg hallen d. 13+14 oktober 

på bordet som man var velkommen til at tage. 

 Postkasser skiftes, når de er i stykker 

 Der var nogle der havde flere husdyr som var til gene for andre beboere. Der spørges indtil 

hvor mange husdyr der må holdes i afdelingen => se ordensreglement. Kontakt evt 

administrationen hvis der er tvivl eller hvis der vil klages. 

 Der er set rotter i afdelingen, så der opfordres til ikke at fodre fugle på jorden. >Nogle har 

fjernet hele franskbrød fra bl.a deres bilers motorhjelme a rotterne har taget det med 

derop. Hvis man vil fodre fuglene så gør det på et fuglebræt hvor det er afskærmning så 

rotterne ikke har så nemt ved at komme der op. 

 Der spørges til hvor mange gange et punkt kan forslås til et afdelingsmøde => det kan tage 

med til afdelingsmøder indtil det godkendes. 

Mødet sluttede kl 21.10 

 

Referent. 

19.09.2018 

Charlotte Sørensen 

 

Dirigent 

Jens Peder Nørgaard 

____________________________ 

 

  

    


